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Investimentos

. Informativo Mensal

Conta Vinculada:

Fundos:

Conta Referéncia:
Fundo Referéncia:
Nome:

Periodo:

Total Aplicacdo Periodo:
Total Resgates Periodo:

Rendimento Bruto:

(-) Imposto de Renda:
(-) IOF:

Rendimento Liquido

Data Mov.
30/11/2015
22/12/2015
22/12/2015
31/12/2015

Opcodes de Download:

Sua Seguranga

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades

SALDOS
TRANSFERENCIAS

MANDAGUACU CAMARA MU - 3753600005

Nr. Doc.

256271
256271

I Navegue pela CAIXA

| EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
| PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS
Saiba Mais Novo Acesso Sair
Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
| Aa [3753/006/00000012-6 IR

Historico
Saldo Anterior
RESGATE
RESGATE
Saldo Final

| 0055 - FIC PRATICO CP

3753/006/00000012-6

0055 - FIC PRATICO CP
MANDAGUACU CAMARA MUNICIPAL

més: | Dezembro ano:|2015

Quantidade de Cotas
151985,95387891
151949,27202543

36,68185348

Suporte tecnoldgico e de navegagdo

0,00
780.814,92
4.060,00C
0,00

0,00
4.060,00C

Valor (R$)
776.754,92C
780.626,47D

188,45D
0,00C

rui | romo-
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